penitentie

loco. Sili mō. Etsi timet plongat radač et comburat; et cinis i sacra-
tionē misse sufficit dicere vba eēn rīo recōdat; et sacerdos q̄draginta
talia p̄secratiōis calicis. Nec ē nece diebū peniteat. Si vō sup lapidē
repeteret oīones seq̄ntes. Et h̄to/ altaris ceciderit; sorbeat sacerdos
tū intelligūt ip̄si gustauit tīm̄ n̄ stillā: et tribū diebū peniteat. Si vō
trāglutiuīt. Quid aut̄ faciat si ha sup līntheū altaris vel sup casulā
bea. Aquā in ore/ et vere sentit q̄ ē sacerdot̄ ceciderit; si puenerit stil,
aq̄ tm̄: dī Jnno. q̄ nō d̄z eā emit/ la ad aliud līntheū q̄ttuor diebus
tere; qz p̄p̄ corp̄ ch̄i: qd̄ ē in ea ca peniteat. Si vō puenerit ad tertii
uendū ē ne vilit trāctet. Et q̄ ē ti ūm/nouē diebū peniteat. Si v̄sq̄
mendū ne genereſ scandalū bis q̄ ad q̄rtū. xx. diebū peniteat: et lauet
videtur. Dic etiā ip̄e Jnn. Si eaz līntcamina tribū vicibus/ que stil
trāglutit nō ē iciun: nec d̄z post/ la tetigerit supposito caliceret aque
ea cōficere. viij. q. j. nihil. Hostiā. ablutionis iuxta altare condat. d̄
vō dī q̄ d̄z cā tuare et ponere i sa/ p̄sc. di. ij. Si p̄ negligentiā. Poss̄
erario: et fm̄ h̄ d̄z se fingere cā trās etiam sumi a sacerdōte nī timere
glutire: et h̄ iō/qz alīs tanq̄z nō ic: u tur abominatio. Cautius tamē ē
nus non d̄z p̄ficere. Ego tñ teneo illam p̄tem līntheamini vel cor/
Tho. q̄ post cōsecuratiōne isti? aq̄ poralis excidere et cōburere: cinc/
poss̄ iñ h̄ casu p̄secrari corp̄ ch̄i rem autem ponere in sacrario: fīg
et sumi: ne sacrificiū maneat imp/ Thomam in. iiij. distinctione. xij.
fectū: qd̄ ē graui p̄cīm. Itē si p̄ci/ cr. in. iiij. parte. quſtione. lxxij.
pit hostiā corrūptā post sumptio/ ar. vi. Habent hec oīa. de p̄secra-
nē: d̄z alīa accipe et itē p̄secrare et dis. ij. Si vō negligentiā. Octaua
sumere fm̄ Tho. in. iiij. pte. q. lxx caute/ caueat sacerdos: ne alīqd
iiij. ar. vltim. Silr si recordaret se cadat in calice: et maximē i estate:
omisisse alīq̄ vba q̄ sunt de necessi vt est vermis: aranca: musca: fun/
tate forme: resumat formaz itē p̄ passer: puluis: et silia. Qd̄ si ante
ordinē. Si aut̄ cēnt vba nō de ne cōsecuratiōne calicis cōtigerit: calix
cessitate forme p̄cedat: ne turbet or debz ablui: et de nouo vinū infūdi
dinē officiū diui. fm̄ Tho. in. iiij. p/ cū aq̄. Si vō post cōsecuratiōne d̄z
te. q. lxxij. ar. vi. Septia cau/ caute capi et diligēt lauari: et com/
tela: caueat sacerdos ne aliquid d̄ buri: et ablutio in sacrario mitti:
corpe ch̄i vel sanguine in terram. Etsi venenum ibi esse deprehens/
vel in vestē ornatus: sui cadere: v̄l̄ derit nullo modo sumere debet;
stillare p̄mittat: qz graui p̄nire/ nec aliter/dare. ne calix vite in mor/
tur. Nam si ceciderit alīqd sup ta/ tem vertatur: sed debet diligenter
bulā lignēa ligua lambat: et tabu/ seruari in vasculo. Et ne sacramē
la radač. Si aut̄ nō ē tabula loc⁹ tum maneat imperfectū: debet in/
E ij

De sacramento

de deponit: et sacerdos denuo incipit integer, unde si intrant stomachum sub illis manet quodcumque sunt ibi: pere seccratione calich ut sacramenta pere ficiat. Nihil enim abominabile debet sumi occasione huius sacrae sum glo sum finale. c. si per negligentiam, & cōse. dis. iij. hec Hugo. Nonon caueat ne corpus Christi ponat incaute: ita quod a muriis comedat. Quia de hunc draginta diebus de penitente. & cōse. disti. iij. qd non bene. Sed dicitur ibi mus non comedit corpus Christi in quod sacerdos sic tunc punitur? Rideo: Iz multi doctri non cocedant ibi rodi corpus Christi: sed solum specie sacramenti: eo quod ut dicunt quod citio summa a mure vel ab alio animali & sinit esse sacramentum non est tamen conueniens si dicatur quod mus sumat corpus Christi: cum sceleratissimi homines illud summat: fuit Hugo. de se. di. iij. Qui non bene. Post tamen dicitur quod Iz bene malus sumat sacramentum istud sacramen taliter & non spiritualiter: mus tamen vel brutorum animal nec spiritualiter nec sacramentum recipit: quod non ut eo ut sacramento: eo quod non credit ibi esse deum & hominem: sed sumit per modum alterius cuiuscumque cibi: & ita sumit bene accidentia spe cies sacramentales: sed non sacramentum dicunt docentes. ut non in globo. dicitur. Non isti. de se. dist. iij. quod etiam in bono homine quodcumque sentiuntur species: radum est ibi corpus Christi: & quodcumque deglutiit statim desinit esse in sumente. Ita sentit Hugo cardinalis. Hugo de sancto Ulrico. & recitat Archi. in. c. predicto. Non isti. dicitur quod quodcumque ibi manent species sub illis. est rum Matth. iij. et. iiiij. & de pe. di.

chib sub illis manet quodcumque sunt ibi: sic sub ipsa specie est in perte. Et vero est fuit Petrus de Thara. quod non vident in corpore nostrum ut illud nutritur at sic ceteri cibis: intrat tamen & est ibi sub specie sacramentali quodcumque illa durat fuit Petrus. & hoc eritiam te nent theologi. Dicit etiam globo. de cōse. di. iij. Tanta super verbo commisceretur: quod species ille nec cibis alijs commiscetur: nec in stomachum descendunt: & propter haec neque per secessum emittuntur. Et Iz aliquis ex ipsis reficiatur: non tamen incorporantur: nec in stomachum descendunt: nec per secessum emittuntur. Interdum tamen etiam homo odore recreatur: quod tamen nec per secessum nec in stomachum dirigitur. In Bartholomeus Bruxensis ibidem dicitur: quod bene dicitur non bene. Potest quod in stomachum descendat: nam alias quod euomerentur: Quoniam ergo dicitur Aug. Non iste est panis qui transit in ventre. exponit Archid. in. c. si quis potest quod in stomachum descendat: tanto sit quod non est iste panis qui va dit in corpus sic ciborum naturalis sic nutritur: sed est ibi sub specie sacramentali. Et per tanto punitur sacerdos. quod permisit irreuerenter a muri bus tractari sacramentum tam venerabile.